
ОКТОМВРИ 2022 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.09.2022 6,973,986
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.-31.10.2022 25,251,370
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.-31.10.2022 26,158,025

САЛДО ОД 31.10.2022 6,067,331


